第二节   会计数据和业务数据摘要

一、本报告期主要财务数据

单位：人民币元

项   目 2010 年半年度

利润总额 -5,055,898.95

归属于上市公司股东的净利润 -5,055,898.95

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -5,705,8350.93

经营活动产生的现金流量净额 488,080.81

二、非经常性损益项目：

单位：人民币元

非经常性损益项目 金   额

非流动资产处置损益 343,036.32

债务重组损益 296,594.66

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -33,892.40

合   计 649,936.98

三、前三年的主要会计数据和财务指标

单位：人民币元

 本报告期末 上年度期末

本报告期末

比上年度期

末增减（％）

总资产 95,969,562.94 123,719,454.97 -22.43

归属于上市公司股东的所有者权益 12,545,968.51 17,601,867.46 -28.72

股本 215,417,747.00 215,471,747.00 0.00

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 0.058 0.082 -29.27

白银铜城商厦(集团)股份有限公司 2010 年半年度报告全文

 5

 报告期（1－6月） 上年同期

本报告期比

上年同期增

减（％）

营业总收入 10,011,132.85 5,890,130.69 69.96

营业利润 -5,705,835.93 -4,451,650.74 28.17

利润总额 -5,055,898.95 -4,213,230.97 20.00

归属于上市公司股东的净利润 -5,055,898.95 -4,213,230.97 20.00

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 -5,705,835.93 -4,451,650.74 28.17

基本每股收益（元/股） -0.0235 -0.0196 19.90

稀释每股收益（元/股） -0.0235 -0.0196 19.90

净资产收益率（%） -33.54 -51.92% 18.38

经营活动产生的现金流量净额 488,080.81 -6,099,739.52 -108.00

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.0023 -0.0283 -108.13

第三节   股本变动及股东持股情况

一、股本变动情况

1、本报告期股本变动表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量

比例

%
发行

新股
送股

公积金

转股

其

他

小
计

数量
比例

%
一、有限售条件股份 81,413,681 37.78  81,413,681 37.78

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 81,413,681 37.78  81,413,681 37.78

 其中：境内非国有法人持股 81,412,492 37.78  81,412,492 37.78

   境内自然人持股 1,189 0.00  1,189 0.00

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 134,058,066 62.22  134,058,066 62.22

1、人民币普通股 134,058,066 62.22  134,058,066 62.22

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 215,471,747 100.00  215,471,747 100.00

2、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

本股权分置改革方案实施后，公司非流通股股东所持股份可上市流通数量和时间如下：

白银铜城商厦(集团)股份有限公司 2010 年半年度报告全文

 6

序

号
股东名称

有限售条件股份

可上市数量(股)

占总股本

比例（%）
可上市流通时间

承诺的限

售条件

10,773,587  5 2008 年 4 月 19 日

21,547,175   10 2009 年 4 月 19 日 1 北京大地花园酒店

39,453,746 18.31 2010 年 4 月 19 日

10,773,587   5 2008 年 4 月 19 日

21,547,175   10 2009 年 4 月 19 日 2 甘肃金合投资有限公司

35,414,437 16.44 2010 年 4 月 19 日

3 深圳市亿祥投资发展有限公司 4,780,373 2.22 2008 年 4 月 19 日

4 张森 678,437 0.31 2008 年 4 月 19 日

5 深圳市莲花山花木园 542,750 0.25 2008 年 4 月 19 日

6 吴冠杰 542,749 0.25 2008 年 4 月 19 日

法定承诺

注：因公司股票处于暂停上市期间，根据深圳证券交易所《股权分置改革工作备忘录第 16